備考
１　上記の提出日により事業実施年度の確認を行うため、必ず記入して下さい。
２　氏名又は代表者名は、署名してください。なお、本人(代表者)が手続きしな
　　い場合は、記名押印してください。

様式第８号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

弘 前 市 長 様

事業実施団体名

申請者 申請者住所

申請者氏名

弘前市地域除排雪活動支援事業終了報告書

　弘前市地域除排雪活動支援事業実施要綱第６条の規定により、

下記のとおり報告します。

担当及び提出先：建設部道路維持課
電話：０１７２－３２－８５５５

記

1　添付書類

(1) 弘前市地域除排雪活動支援事業実施報告書

(2) 作業・現場写真